
TRIEDNA KNIHA

Trieda:                  .........................................................
Klasse:

Školský rok:         ............................/.............................
Schuljahr:

212sk+nem MŠVVaŠ SR / od 01. 09. 2023

KLASSENBUCH
für Einstiegsklasse

Triedna kniha pre úvodný ročník
Klassenbuch für Einstiegsklasse



                  

........................................................... ...........................................................

 

     

212nem+sk MŠVVaŠ SR / od 01. 09. 2023

Názov školy: ..........................................................................................................................................................................
Name der Schule:
...............................................................................................................................................................................................

Typ školy: ..............................................................................................................................................................................

Schultyp: ...............................................................................................................................................................................

Vyučovací jazyk: ................................................................

Unterrichtssprache: ............................................................

Triedna kniha pre úvodný ročník
Klassenbuch für Einstiegsklasse

TRIEDNA KNIHA

KLASSENBUCH
für Einstiegsklasse

Trieda:                  ..........................................................................
Klasse:
Školský rok:         ............................................./.............................
Schuljahr:                                                                                       
Začiatok školského roku dňa:         .................................................

Klassenbuch für Einstiegsklasse:   .................................................

Koniec prvého polroku dňa:            .................................................

Ende des ersten Halbjahres am:     .................................................

Koniec druhého polroku dňa:          .................................................

Ende des zweiten Halbjahres am:   ................................................

Stempel der Schule

Schulleiter Klassenlehrer



212sk+nem MŠVVaŠ SR / od 01. 09. 2023

Vyučovacie predmety
Unterrichtsfächer

Skratka predmetu
Abkürzung
des Fachs

Jednotlivé predmety vyučujú / Lehrer der einzelnen Fächer

Triedna kniha pre úvodný ročník
Klassenbuch für Einstiegsklasse

Meno a priezvisko vyučujúceho a údaje, odkedy predmet vyučuje
Vorname und Name des Lehrers und Angabe darüber, 

seit wann er das Fach unterrichtet



212sk+nem MŠVVaŠ SR / od 01. 09. 2023

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Hospitácia v triede / Hospitation in der Klasse 

Triedna kniha pre úvodný ročník
Klassenbuch für Einstiegsklasse

Zoznam žiakov / Verzeichnis der Schüler
Por. č.
Lfd. Nr.

Priezvisko a meno
Name und Vorname

Poznámky
Anmerkungen

Dátum
Datum

Vyučujúci
Lehrer/Lehrerin

Predmet
Fach

Podpis alebo meno a priezvisko hospitujúceho
Unterschrift oder Vorname und Name 

des Hospitierenden



212sk+nem MŠVVaŠ SR / od 01. 09. 2023 Triedna kniha pre úvodný ročník
Klassenbuch für Einstiegsklasse

....... školský týždeň   od ..........................................................  do ...........................................................

....... Schulwoche  von .............................................................  bis ...........................................................

Neprítomní žiaci - počet vymeškaných hodín
Abwesende Schüler – Anzahl der Fehlstunden

Dátum:
Datum:

Dátum:
Datum:

Dátum:
Datum:

Dátum:
Datum:

Dátum:
Datum:

(unentschuldigte Fehlstunden werden eingekreist)

Vyučovací predmet
Unterrichtsfach

Prebrané učivo
Behandelter Lehrstoff

Anmerkungen (Exkursion, Spaziergänge, Feste o. Ä.):

Anzahl der Fehlstunden: entschuldigt: unentschuldigt:


